
UCHWAŁA NR CDXLI/241/22 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528, z późn.zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, z późn.zm.), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków ze środków „Funduszu 
Pomocy” na pomoc obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1.Przewodniczący Zarządu  
 

Krzysztof Szczegielniak  

4.-  
 

2.Wicestarosta 
 

Paweł  Zawada  

5.Członek Zarządu  
 

Grzegorz  Michalczyk  
3.Członek Zarządu  

 
Kinga  Błaszczyk  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB23A6D-8C13-4CE2-AC3D-E3CA5C953E52. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Plan  Jednostka realizująca

754

75495

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych  - na
realizację zadań związanych z
zakwaterowaniem i całodziennym
wyżywieniem, transportem, zakupem
środków czystości i higieny osobistej oraz
innych produktów dla uchodźców z Ukrainy

  5 474 460,00    Starostwo Powiatowe 

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych - z
przeznaczeniem na finansowanie pobytu
dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w
polskim systemie pieczy zastępczej. 

  73 678,00    Starostwo Powiatowe 

  5 548 138,00    

758

75814

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych -  na
wsparcie jednostek samorządu terytorialnego
w realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

  319 859,00    Starostwo Powiatowe 

  319 859,00    

  5 867 997,00    

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Plan  Jednostka realizująca

Plan finansowy  dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy

DOCHODY

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Razem rozdział 75495

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Razem rozdział 75814

DOCHODY OGÓŁEM

WYDATKI

Załącznik do uchwały Nr CDXLI/241/22

Zarządu Powiatu Otwockiego

z dnia 29 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB23A6D-8C13-4CE2-AC3D-E3CA5C953E52. Podpisany Strona 1



754

75495

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   176 800,00    Starostwo Powiatowe 

4300 Zakup usług pozostałych   5 297 660,00    Starostwo Powiatowe 

  5 474 460,00    

801

80102

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 682,00    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  235,00    

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych   143,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   9 650,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 650,00    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  232,00    

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych   143,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   9 534,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

  157 418,00    Starostwo Powiatowe 

  180 687,00    

80105

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 697,00    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  235,00    

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych   144,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   9 722,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 745,00    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  247,00    

4780
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

  150,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   10 061,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

  58 035,00    Starostwo Powiatowe 

  82 036,00    

80115

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 828,00    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  260,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   10 675,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 040,00    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  150,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   6 083,00    

  20 036,00    

80120

Specjalny Ośrodek
Szkolno - Wychowawczy

Nr 1

Specjalny Ośrodek
Szkolno - Wychowawczy

Nr 2

Technika

Zespół Szkół Nr 2

Zespoł Szkoł
Ekonomiczno-

Gastronomicznych

Licea Ogólnokształcące

Szkoły podstawowe specjalne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Specjalny Ośrodek
Szkolno - Wychowawczy

Nr 1      

Specjalny Ośrodek
Szkolno - Wychowawczy

Nr 2

Przedszkola specjalne

Razem rozdział 75495

Razem rozdział 80102

Razem rozdział 80115

Razem rozdział 80105

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB23A6D-8C13-4CE2-AC3D-E3CA5C953E52. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 848,00    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  262,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   10 769,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 379,00    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  340,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   13 922,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

  1 152,00    Starostwo Powiatowe 

  30 672,00    

854

85403

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   855,00    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  120,00    

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych   75,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   4 950,00    

  6 000,00    

85404

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

  428,00    Starostwo Powiatowe 

  428,00    

855

85510

3110 Świadczenia społeczne   7 420,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   55 368,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   9 535,00    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  1 355,00    

  73 678,00    

  5 867 997,00    

Razem rozdział 85510

Razem rozdział 85403

WYDATKI OGÓŁEM

Razem rozdział 85404

Liceum
Ogólnokształcace Nr I

Zespół Szkół Nr 1

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Specjalny Ośrodek
Szkolno - Wychowawczy

Nr 2

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

Razem rozdział 80120

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB23A6D-8C13-4CE2-AC3D-E3CA5C953E52. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 14 ust.14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późń.zm.), jednostki 
samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu Pomocy na wydzielonym rachunku dochodów i 
przeznaczają je na wydatki związane z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy, w ramach planu finansowego tego rachunku. Zarząd  Powiatu Otwockiego dysponuje 
tymi środkami oraz opracowuje plan finansowy dla  rachunku, o którym mowa w art. 14 ust. 14 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. 
 
 Przewodniczący Zarządu  

  

Krzysztof Szczegielniak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB23A6D-8C13-4CE2-AC3D-E3CA5C953E52. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



